АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       23.04.2024                                                                                        №   439

О выдаче разрешения на подготовку
проекта внесения изменений в проект
планировки территории под малоэтажное
строительство в городе Вязники (участок
напротив деревни Болымотиха)

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования Вязниковский район Владимирской
области, Уставом муниципального образования город Вязники, рассмотрев
заявление индивидуального предпринимателя Аганичева А.В. от 18.03.2024,
администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить индивидуальному предпринимателю Аганичеву А.В.
подготовить за счет собственных средств проект внесения изменений в проект
планировки территории под малоэтажное строительство в городе Вязники
(участок напротив деревни Болымотиха), утвержденный постановлением
администрации района от 18.02.2014 № 155 (далее - проект).

2. Рекомендовать индивидуальному предпринимателю Аганичеву А.В.
представить в администрацию района проект для утверждения в срок до
30.05.2024.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е